

ORÇAMENTO

Local: Avenida Nove de Maio

Trecho: Entre a Avenida Nove de Maio e saída para Bom Plano/Tiradentes

Data: Outubro de 2022



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.0	Brita 0	185,70	ton	R\$ 60,00	R\$ 11.142,00
2.0	Granilha	88,40	ton	R\$ 60,00	R\$ 5.304,00
3.0	Emulsão Asfáltica RM-1C	27,54	ton	R\$ 4.787,85	R\$ 131.857,39
4.0	Mão de obra especializada com fornecimento dos equipamentos vibracabadora e espargidor com bomba, com profissional responsável técnico registrado no órgão competente e no mínimo dois proissionais para a execução dos serviços, inclusive mobilização e desmobilização	6801,70	M²	R\$ 15,35	R\$ 104.406,10
5.0	TOTAL				R\$ 252.709,48

Claudemir José Locatelli
Prefeito Municipal